
TARTU LINNAVALITSUS 
KORRALDUS 

Tartu, Raekoda 23.05.2006 nr 768 

Pepleri 27 äriruumi üürilepingu 
lõpetamisega nõustumine 

Mittetulundusühing PRIDE-EST kasutab äriruumi üürilepingu nr 4127 alusel Pepleri 27 ruume 
üldpindalaga 38,1 m2 alates 2003. a oktoobrist kasuperede väljaõppeks. Lepingu tähtaeg on 15. 
oktoober 2006. a. Üürnik taotleb lepingu lõpetamist alates 1. juunist 2006. a. Üürnik on lepingut 
täitnud korrektselt. 

Võttes aluseks kohaliku omavalitsuse korralduse seaduse § 30 lg 1 p 2 ja Tartu linnavara eeskirja § 
22 lg 2 ning arvestades mittetulundusühingu PRIDE-EST taotlust, Tartu Linnavalitsus 

o t s u s t a b : 

1. Nõustuda mittetulundusühinguga PRIDE-EST Pepleri 27 ruumidele 18. juunil 2004. a sõlmitud 
äriruumi üürilepingu nr 4127 lõpetamisega poolte kokkuleppel alates 1. juunist 2006. a. 

2. Korraldus jõustub 24. mail 2006. a. 

Laine Jänes 
Linnapea Jüri Mölder 

Linnasekretär 

Skaneeritud: 23.01.13 


